様式第 14号（第 13条関係）

年  月  日

加古川市教育委員会 様

届出者 住 所（所在地）

    氏 名（名 称）

加古川市指定文化財等管理責任者選任（解任）届出書

 下記のとおり管理責任者を選任（解任）しましたから届出いたします。

記

１ 文化財の名称、員数

２ 指定書（登録書）の記号、番号

３ 指定（登録）年月日

４ 所在の場所

５ 所有者等の氏名（名称）及び住所（所在地）

６ 管理責任者の氏名（名称）及び住所（所在地）

７ 管理責任者の選任（解任）年月日

８ 選任又は解任の理由

９ 解任の場合は新管理責任者の選任についての見込み

10  その他参考となるべき事項